1 Nº 0145 ANO II – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 23 DE JULHO DE 2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL

A Prefeitura Municipal de Dois Irmãos do Tocantins
- TO, torna público o seguinte processo licitatório:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021: Registro de
Preço para eventual contratação de empresa
especializada na prestação de serviços gráficos para
atender a demanda do Município de Dois Irmãos do
Tocantins – TO, com abertura de propostas prevista
para o dia 04 de agosto de 2021, às 08h00min
(horário local).

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2021: Registro de
Preço para eventual aquisição de material de
consumo (tintas) para atender a demanda do
Município de Dois Irmãos do Tocantins – TO, com
abertura de propostas prevista para o dia 04 de
agosto de 2021, às 10h30min (horário local).

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2021: Prestação de
locação de veículo caminhonete ano/mod. mínimo
2017, sem limite de quilometragem, motor 170CV,
Diesel, automática, 06 machas, 4X4, Ar-
condicionado, 04 portas, alarme, vidro, travas
elétricas, com AIR BAG segurado, sem motorista,

dotados de todos os equipamentos exigidos pelo
CONTRAN para prestar serviços junto ao Gabinete
do prefeito de Dois Irmãos do Tocantins – TO, com
abertura de propostas prevista para o dia 04 de
agosto de 2021, às 14h00min (horário local).

Local da Realização dos Certames: Auditório da
Câmara, situada na Av. três poderes, Centro, Dois
Irmãos do Tocantins - TO. O Edital e seus Anexos
estarão disponíveis a todos os interessados na
Prefeitura Municipal de Dois Irmãos do Tocantins -
TO – sala de licitações, no horário compreendido
entre 07hs às 17hs e no site
http://www.doisirmaos.to.gov.br,mais informações
através do Fone: (63) 3362-1228.

Geciran Saraiva Silva

Prefeito

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO II – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 23 DE JULHO DE 2021 - Nº 145

http://www.doisirmaos.to.gov.br/

		2021-07-23T17:07:42-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181
	Eu sou o autor deste documento